__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 12/2022 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2022
Código registro TCE: 6C559E818D54E8B060A82276D2DCCDB7D98A3F5D
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº
17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: ONILDE KULKAMP 80298451972 – LIMPMAIS, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 24.033.310/0001-70, com sede na Rua Emilio Schulz, 296, bairro São Luis,
no município de Jaraguá do Sul - SC, neste ato representado pela Sra. ONILDE KULKAMP .
Valor total de R$: O valor total para empenhamento é de R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (7) – RECURSOS – 1102
VIGENCIA DO CONTRATO: 09/08/2022 A 31/12/2022.
OBJETO: Aquisição de removedor de limpeza pesada com ozônio à base de flúor concentrado,
destinado, para a as dependências dos departamentos de saúde do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 09 de agosto de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal